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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

پرسپولیس به 
کاظمی برگشت

غافلگیری اهالی پایتخت در روز 
یکشنبه نصیب پرسپولیسی ها 
هم شد و در آخرین دقایق تمرین 
باران شرایط را سخت کرد.همین 
مساله باعث شد تمرین دیروز 

ساعت 12 ظهر برگزار شود. 
نکته اینکه تمرین پرسپولیسی ها 
تنها یک روز در ورزشگاه نفت 
تهرانسر برگزار شد و از دیروز 
دوباره سرخ ها به ورزشگاه شهید 

کاظمی برگشتند. 
جالب اینکه تمرین امروز و فردا 
هم در همین ورزشگاه برگزار 
می شود چرا که زمین نفت برای 
یک روز در هفته هماهنگ شده 
است. گفته می شود زمین چمن 
این ورزشگاه به درخواست 
یحیی دوباره کوتاه شده اما این 
ورزشگاه نور ندارد و تمرینات 
باید قبل از تاریکی هوا برگزار 

شود.

خبری از پرداختی 
باشگاه نشد

بازیکنان پرسپولیس تا اینجای 
لیگ حدود 20 درصد از مطالبات 
این فصل خود را                            دریافت کرده اند. 
این در حالی است که آنها انتظار 
درصد   15 حداقل  داشتند 
دیگر تا  دیروز دریافتی داشته 
 باشند که انتظارشان به جایی 

نرسید. 
این در حالی است که رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس در جلسه 
هفته گذشته با پنج بازیکن با 
تجربه تیم به آنها وعده داده بود 
که بزودی مطالبات آنها واریز 
خواهد شد که فعلاً این اتفاق رخ 

نداده است.

بازیکنان همچنان 
دنبال آپشن و پاداش

باشگاه  مدیرعامل  اینکه  با 
پرسپولیس اعلام کرد پاداش های 
پیروزی های پرسپولیس در این 
فصل پرداخت شده اما بازیکنان 
می گویند پاداش برد این فصل 
نفت مسجدسلیمان و  مقابل 
پاداش پیروزی مقابل سپاهان 
در فصل گذشته را از باشگاه 

طلبکارند. 
از طرف دیگر بازیکنان پرسپولیس 
طلب های دیگری هم از این باشگاه 
دارند. نظیر پاداش های آسیایی و 
همچنین آپشن هایی که باید به 
آنها پرداخت می شده که این اتفاق 

فعلاً رخ نداده.

 رأی اسدبیگی 
اعلام نشد

با گذشت 10 هفته از لیگ برتر، 
کمیته تعیین وضعیت قرار بود 
دیروز رأی نهایی خود را در خصوص 
شکایت باشگاه ذوب آهن از سینا 
اسدبیگی اعلام کند و اینکه رأی 
نهایی به سمت کدام طرف خواهد 
بود اما این اتفاق نیفتاد. باشگاه 
روزهای  تمام  در  پرسپولیس 
گذشته مدعی شده بود که کمیته 
حقوقی تمام شرایط را سنجیده و 
اقدام به عقد قرارداد کرده است 
و از سوی دیگر در بدترین شرایط 
هم این باشگاه آسیبی از رأی 

نخواهد دید.

 zخبر

کمال کامیابی نیا

نمایش درخشان در انزلی

با بازوبند کاپیتانی بازی را شروع کرد و مثل دیدار با مس رفسنجان نمایش 
درخشانی ارائه داد. کمال با 63 لمس توپ در این بازی و دقت پاس 88.9 
درصدی، 8 عملکرد دفاعی داشت و یک پاس کلیدی هم داد اما مثل بیشتر 
هم تیمی هایش شوتی به طرف دروازه ملوان نزد. کمال در حالی نمایشی 
موفق ارائه داد که شاید اگر سرلک مصدوم نمی شد در این دو بازی هم در 
ترکیب قرار نمی گرفت. البته شاید او مقابل مس کرمان هم فیکس باشد.

مهدی عبدی

در تمرینات اوج گرفت

در حالی که شایعات مربوط به درخواست او برای جدایی دوباره اوج گرفت 
در دو روز اخیر شرایط خوبی در تمرینات داشته و اوج گرفته است. مهدی 
عبدی به سختی درباره شرایطش صحبت می کند اما ظاهراً دوست دارد 
در نیم فصل جدا شود و باشگاه به او اجازه جدایی نمی دهد. حتی برخی 
اعضای تیم درباره زمان پایان مدت قراردادش با او شوخی می کنند و 

می گویند باید چندین سال دیگر برای پرسپولیس بازی کند.

حامد پاکدل

برگشت اما در لیست نیست

مهاجم لرستانی پرسپولیس که مدتی طولانی درگیر کرونای شدید شده بود 
بالاخره با تست منفی در تمرینات تیمش حاضر شد. پاکدل از روز یکشنبه به 
تمرینات برگشت اما شرایطش به گونه ای است که بعید به نظر می رسد برای 
بازی با مس در لیست تیمش باشد. خودش می گوید 15 روز تمرین نکرده و 
از شرایط بدنی خوب فاصله گرفته اما به نظر می رسد دوری او طولانی تر هم 

بوده است. پاکدل سه بازی قبلی را به خاطر کرونا از دست داد.

ز وضعیت  ا پرسپولیس  ن  یکنا ز با
ند.  پرداختی های باشگاه ناراضی ا
آنها می گویند درویش با پرداخت 
20 درصدی در همان ابتدای فصل 
شروع خیلی خوبی در پرداختی های این 
فصل داشت اما به یکباره اوضاع بهم 
ریخت. یکی از بازیکنان پرسپولیس 
می گوید: »در حالی که پنجشنبه بازی 
هفته یازدهم را انجام می دهیم چهار 
بازی دیگر تا نیم فصل واقعی باقی 
خواهد ماند اما با توجه به تعطیلی 
طولانی مدت بازی های لیگ برتر، نیم 
فصل واقعی همین پایان هفته یازدهم 
است. در حالی که به نیم فصل نزدیک 
شده ایم باشگاه فقط 20 درصد مبلغ 
قراردادمان را پرداخت کرده و با این 
شرایط مشخص است که نمی تواند 
تا آخر فصل 80 درصد دیگر را هم 

پرداخت کند.«

بازیکن دیگری می گوید: »تجربه ثابت 
کرده وقتی مسابقات لیگ تعطیل 
می شود باشگاه اصلاً پول نمی دهد. ما 
بازی با نفت مسجدسلیمان را بردیم، 
شرایط عالی بود. تیم روی دور برد افتاده 
و به صدر جدول هم رسیده بودیم اما 
بعد از آن بازی لیگ نزدیک 20 روز تعطیل 
شد و باشگاه پاداش آن برد سخت در 
مسجدسلیمان را به حسابمان نریخت. 
بعد از آن بود که آمدیم و به تراکتور 

باختیم.«
در حالی که دو حساب باشگاه توسط 
مهدی رسول پناه و یک فرد حقیقی 
و طلبکار دیگر باشگاه بسته شده و 
درویش این معضل را مانع از پرداختی ها 
می داند، بازیکنان از اینکه بموقع به 
دریافتی های خود برسند کاملاً ناامید 
هستند. بازیکن پرسپولیس می گوید: 
»بعید می دانم تا بازی با مس کرمان 
باشگاه به ما پرداختی داشته باشد و بعد 
از آن هم که لیگ تعطیل می شود و دیگر 

کلاً بعید است پولی بریزند.«

در چنین شرایطی گفته می شود به 
احتمال زیاد اگر وضع به همین منوال 
باشد و خبری از پرداختی های باشگاه 
نباشد بازیکنان بعد از تعطیلی یک 
هفته ای که قرار است تمرینات را 
استارت بزنند در تمرین حاضر نخواهند 
شد و به نشانه اعتراض به عدم دریافت 
مطالبات شان اعتراض خواهند کرد. 
احتمال وقوع این اعتصاب وقتی 
جدی تر می شود که بدانیم در غیاب 
ملی پوشان که برای جام جهانی از 
پرسپولیس دور خواهند شد و البته 
تعطیلی مسابقات لیگ که حدود 50 
روز طول خواهد کشید تا بازی بعدی 
و شروع دوباره رقابت ها فاصله زیادی 
داریم و اعتصاب اختلالی در شرایط 
فنی تیم ایجاد نمی کند تا بازیکنان به 
خاطر این مسأله مورد شماتت و انتقاد 

هواداران قرار بگیرند.
بازیکنان پرسپولیس غیر از مطالبات 
فصل قبل خود مثل برخی آپشن ها 
و پاداش ها از قرارداد این فصل خود 

20 درصد دریافتی داشته اند در حالی 
که خودشان می گویند باید تا الان 40 
درصد مبلغ قراردادشان به آنها پرداخت 
می شد. این در حالی است که مبلغ 
20 درصد قرارداد برای برخی بازیکنان 
متفاوت است. مثلاً سعید صادقی 20 
درصد قرارداد این فصلش را گرفته که 
عدد بالایی است اما بازیکنان قدیمی تر 
مثل امید عالیشاه و کمال کامیابی نیا 
که از قبل قرارداد داشتند 20 درصد 
رقم قرارداد قدیمی شان را گرفته اند که 
مطمئناً عدد بالایی )در مقایسه با برخی 
بازیکنان جدید( نیست و همین مسأله 
باعث شده نسبت به دریافتی هایشان 

اعتراض داشته باشند.
اما نکته بدتر اینکه بازیکنان پرسپولیس 
نسبت به دریافت بموقع مطالبات شان 
ناامید هستند. یکی از آنها می گوید: 
»واقعاً در شرایطی که به نیم فصل 
نزدیک شده ایم و فقط 20 درصد 
گرفته ایم چطور باید امیدوار باشیم 
که در ادامه فصل بقیه قرارداد و 

پاداش هایمان پرداخت شود؟ شما در 
نظر بگیرید در نیم فصل دوم که بازی ها 
حساس تر می شود و حکم فینال خواهد 
داشت باید مبالغ پاداش ها بیشتر 
شود. تصور کنید اگر در ده هفته سوم با 
سپاهان و استقلال در کورس قهرمانی 
باشیم باید رقم پاداش ها تغییر کند 
اما آیا باشگاه می تواند هم بقیه رقم 
قراردادمان را بدهد هم پاداش ها را 

پرداخت کند؟«
قرار بود باشگاه پرسپولیس همین هفته 
به بازیکنان پرداختی داشته باشد اما تا 
دیروز خبری نشد و گفته شد پرداختی 
درگیر مراحل اداری است. با این حال 
بازیکنان می گویند بعید است خبری 
از پرداختی شود. نکته دیگر اینکه قرار 
بود فقط 10 درصد دیگر از رقم قراردادها 
پرداخت شود و بعد گفته شد 15 درصد 
پرداخت خواهد شد اما فعلاً که خبری 
نیست و بازیکنان می گویند اگر وارد 
تعطیلات شویم دیگر بعید است 

حالاحالاها پولی دست مان را بگیرد.

محمد  قراگزلو
خبرنگار

وقتی صادقی، ترابی و سروش از افت بیرون نمی آیند

سیامک و احمدی گزینه هایی برای تغییر شرایط خط میانی

یک بازیکن 
پرسپولیس 

می گوید: »بعید 
می دانم تا بازی با 

مس کرمان باشگاه 
به ما پرداختی داشته 

باشد و بعد از آن 
هم که لیگ تعطیل 
می شود و دیگر کلاً 

بعید است پولی 
بریزند.«

در حالی که بازیکنانی مثل علیرضا بیرانوند، 
گئورگی گولسیانی، یورگن لوکادیا و میلاد 
در  پرسپولیس  خوب های  جزو  سرلک 
خطوط دفاع و حمله بوده اند، هافبک های 
اسدبیگی  و  کامیابی نیا  مثل  تدافعی 
نمایش های قابل قبولی ارائه داده اند و 
البته نفراتی مثل دانیال اسماعیلی فر و 
مرتضی پورعلی گنجی با وجود نوسان شان 
خوب کار کرده اند اما در بخش تهاجمی خط 
میانی تقریباً با قاطعیت می توان گفت همه 

بازیکنان بد و ضعیف بوده اند.
و سعید  ترابی  مهدی  رفیعی،  سروش 
صادقی سه بازیکن اصلی یحیی در بخش 
تهاجمی خط میانی هستند که در هر 10 
بازی ابتدای فصل در ترکیب اصلی قرار 
گرفته اند )فقط رفیعی در بازی با سپاهان 

نیمکت نشین شد( اما غیر از یک نمایش 
درخشان از صادقی مقابل تیم هوادار و یک 
پاس گل تعیین کننده از مهدی ترابی در 
اراک، از این سه بازیکن چه نکته شاخص 
یا نمایش فوق العاده ای دیده ایم که بشود 

روی آنها انگشت گذاشت؟
سه هافبک پرسپولیس که معمولاً در هر 
مسابقه با وجود نمایش ضعیف شان در 
مسابقه بعدی هم فیکس هستند و خیلی 
سخت تعویض می شوند یا اصلاً تعویض 
نمی شوند تاکنون نتوانسته اند انتظارات 
هواداران را برآورده کنند. صادقی که ثابت 
کرده یک بازیکن معمولی است، ترابی از 
آن ستاره تعیین کننده فصول قبل فاصله 
زیادی دارد و سروش رفیعی نصف بازیکن 

فصل قبل سپاهان هم نیست.

در چنین شرایطی یحیی بعضاً از بازیکنانی 
مثل امید عالیشاه و محمد عمری در 20 
دقیقه پایانی استفاده کرده )عمری مقابل 
سپاهان فیکس بود( اما عالیشاه که نوسان 
دارد و در مقطعی هم مصدوم شد و هنوز با 
کیفیت خوبش فاصله دارد و عمری هنوز تا 

مرز تعیین کننده بودن فاصله دارد.
با وجود این دست یحیی برای تغییرات 
بعدی چندان خالی هم نیست. او سیامک 
نعمتی، محمد مهدی احمدی و البته وحید 
امیری را هم در اختیار دارد که می توانند 
به عنوان هافبک راست و چپ در ترکیب 
قرار بگیرند و شاید شرایط خط میانی را تغییر 
دهند تا جایی که تعداد کارهای ترکیبی از 
موقعیت  نهایت  در  و  بیشتر  جناحین 
گل های بیشتر و ضربات به دروازه بیشتری 

از پرسپولیس در بازی هایش ببینیم.
نعمتی و احمدی به عنوان آلترناتیوهای 
دفاع راست و چپ مطرح شدند اما در آن 
دو پست یحیی به دانیال اعتقاد ویژه دارد و 
در چپ اگر امیری نباشد علی نعمتی گزینه 
ایده آل اوست و هر دو بازیکن )نعمتی 
فیکس  نیمکت نشین های  احمدی(  و 
تیم هستند. در عین حال با علم به اینکه 
احمدی و نعمتی تکنیکی – قدرتی در اصل 
هافبک چپ و راست هستند نه مدافع 
کناری همین می تواند امیدواری برای تغییر 
شرایط در کناره های خط میانی و بهبود 
شرایط تیم در فاز حمله را به وجود بیاورد به 
شرطی که یحیی نیم نگاهی به آنها داشته 
باشد و با بیرون نشاندن آنها مقدمات 
جدایی شان در نیم فصل را فراهم نیاورد!

نارضایتی و بدبینی بازیکنان پرسپولیس به پرداختی های باشگاه

 اعتصاب در تمرین بعد از 
تعطیلات یک هفته ای


